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Verksamhetsplan 2024 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige  

Sveriges största akademikerförbund, Sveriges Lärare, bildades den 1 januari 2023 för att samla 

lärarprofessionen. Sveriges Lärare är och behöver vara en tydlig röst i debatten och i påverkans-

arbetet lokalt och nationellt för ökad medlemsnytta. Genom att samla alla lärare och studie- och 

yrkesvägledare i ett förbund stärker vi vårt förhandlingsläge.  

Etableringen av Sveriges Lärare är inne i sin slutfas då de sista övergångsreglerna upphör i sam-

band med Sveriges Lärares första kongress som genomförs i maj 2024.  Verksamhetsplanen 

tillsammans med förbundets beslutade politik utgör riktning för kommande år.  

Förbundets långsiktiga mål är att bli den viktigaste agendasättaren för ett starkt kunskapssam-

hälle och en utvecklande, hållbar och stolt lärarprofession. Vägen dit går genom en hög organi-

sationsgrad och facklig närvaro på arbetsplatsen.   

I en värld där demokratiska värden ifrågasätts är utbildning den kraft som tar samhället framåt. 

Sveriges Lärare behöver fortsätta kraftsamla och prioritera den gemensamma verksamheten i 

förbundet. Med kraft och kunskap bildar vi Sverige.  

Fokusområden nationell nivå  

Sveriges Lärare har som målsättning på nationell nivå  

- Att verka för en uppvärdering av medlemmarnas löner och att det ska finnas en löneut-

veckling för medlemmarna genom hela yrkeslivet 

- Att verka för en hållbar arbetsmiljö och värna våra medlemmars kärnuppdrag  

- Att verka för ett resurstillskott till skolväsendet nationellt och lokalt 

- Att rekrytera fler medlemmar och genom detta skapa ökad facklig styrka  

- Att skapa förutsättningar för ombud på varje arbetsplats  

- Att verka för ett nationellt professionsprogram, med hög kvalitet till form och innehåll, 

för lärare införs  

 

Fokusområden lokal nivå  

Sveriges Lärare har som målsättning på lokal nivå  

- Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella målen 

- Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas 

och varje medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

- Att verka för att det finns ombud på varje arbetsplats  

- Att rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

- Att gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 
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FÖRSLAG av Föreningsstyrelsen  

DD MM 2024 

Lokala mål och aktiviteter för Verksamhetsplan 2024 för Bollnäs förening 

Aktiviteter: 

 Att regelbundet skicka ut medlemsbrev med bland annat information från styrelsens 

arbete, aktuella webbinarium, inspirationskvällar, och kurser. Vårt mål är minst tre 

medlemsbrev/termin. Vi behöver visa vilka vi är och vad vi gör. 

 Vi ska vara aktiva på Sveriges Lärares hemsida och sociala medier så som Facebook och 

Instagram. Vårt uppdrag är att regelbundet uppdatera dessa och se till att information-

en som finns där är aktuell och användbar. 

 Uppmärksamma all lärare på Världslärardagen. Tidigare år har vi bjudit på frukt. Beslut 

om hur vi firar i år tar vi på ett styrelsemöte. 

 Se till att alla ombud får utbildning för sitt uppdrag och de som varit länge blir uppdate-

rade. Ombuden är vår viktigaste länk till våra medlemmar och därför är det viktigt med 

utbildade och uppdaterade ombud. Vi planerar därför in minst en ombudsutbild-

ning/termin. 

 Anordna en medlemsaktivitet på hösten och en på våren. Beslut på aktivitet tar vi på ett 

styrelsemöte. 

 Vi ska göra arbetsplatsbesök för att vi ska vara synliga på ute på arbetsplatserna och 

känna av vad våra medlemmar behöver för stöd av oss. Vi lyssnar, agerar och utvecklar 

vår verksamhet utifrån våra medlemmars behov. 

 Vi ska erbjuda strukturerade ombudsmöten med tydlig dagordning där det ska framgå 

vem som håller i mötet och vad vi kommer att ta upp. 

 Vi deltar på alla samverkansnivåer; LOSAM, VESAM, FÖSAM och CESAM och lyfter 

här frågor som är aktuella. 

 Vi deltar på alla Barn och utbildnings nämndsmöten för att hålla oss uppdaterade med 

vilka frågor som är aktuella och för att träffa politiker i påverkanssyfte 

 Vi deltar i den partsgemensamma HÖK-gruppen där vi lyfter avtalsfrågor tillsammans 

med arbetsgivaren 

 Vi rekryterar medlemmar genom att lyssna och agera på de frågor som engagerar samt 

att våra ombud söker upp lärarstudenter och informerar om Sveriges Lärare 

 Vi sätter särskilt fokus på att: våra medlemmar har bra balans mellan krav och resurser 

och löner som är konkurrenskraftiga jämfört med andra akademikeryrken 

 Vi fokuserar på alla våra medlemmar oavsett kategori när vi representerar Sveriges Lä-

rare i olika sammanhang 


